
Mistrovství ČR pro rok 2013
Juniorky kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum : 4. - 5. května 2013 Kuželna : TJ Spartak Přerov
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 KOHOUTOVÁ Vlasta KK Slavie Praha 391 224 1 615 368 206 1 574 759 430 2 1189
2 NAVRKALOVÁ Renáta TJ LOKO Čes. Velenice 391 249 1 640 367 177 3 544 758 426 4 1184
3 JANDÍKOVÁ Markéta TJ Valašské Mezi říčí 365 182 3 547 378 248 3 626 743 430 6 1173
4 TATOUŠKOVÁ Nikola KK Šumperk 374 186 3 560 390 217 2 607 764 403 5 1167
5 NEVŘIVOVÁ Lucie TJ ČKD Blansko 363 199 4 562 368 193 6 561 731 392 10 1123
6 PRISTANDOVÁ Nela SKK Ji čín 346 211 4 557 366 190 2 556 712 401 6 1113
7 ŠNEBERGEROVÁ Lucie TJ Baník St říbro 368 184 3 552 380 176 3 556 748 360 6 1108
8 PLAČKOVÁ Nikol TJ Sokol Kolín 366 212 1 578 354 173 7 527 720 385 8 1105
9 ČURDOVÁ Lucie TJ Sokol Sob ěnov 367 178 6 545 383 174 12 557 750 352 18 1102
10 ZÁVESKÁ Zuzana TJ Baník St říbro 362 178 9 540 369 190 4 559 731 368 13 1099
11 PROCHÁZKOVÁ Pavlína TJ Sokol Husovice 356 212 4 568 356 172 0 528 712 384 4 1096
12 ROSENDORFSKÁ Eva KK PSJ Jihlava 357 193 3 550 373 165 7 538 730 358 10 1088
13 MACHÁČKOVÁ Nikola TJ Nové M ěsto na Morav ě 378 204 2 582 366 135 12 501 744 339 14 1083
14 JOHNOVÁ Ludmila TJ LOKO Čes.Třebová 358 182 2 540 366 175 5 541 724 357 7 1081
15 POCHYLOVÁ Daniela TJ Baník St říbro 374 175 5 549 358 172 4 530 732 347 9 1079
16 PETKOVÁ Kate řina KK Šumperk 359 178 5 537 379 154 5 533 738 332 10 1070
17 KATZEROVÁ Kamila TJ Spartak P řerov 352 196 2 548 361 152 4 513 713 348 6 1061
18 DIVÍLKOVÁ Barbora TJ Jiskra Otrokovice 362 178 10 540 371 144 12 515 733 322 22 1055
19 NOŽIČKOVÁ Michaela SKK Ji čín 373 157 6 530
20 DOUBKOVÁ Karolína KK PSJ Jihlava 372 156 3 528
21 HOFMANOVÁ Markéta TJ Sokol Duchcov 341 186 0 527
22 CHYTILOVÁ Michaela TJ Tesla Pardubice 345 182 3 527
23 AMBROVÁ Kate řina Kuželky Podbo řany 341 184 4 525
24 HAMPLOVÁ Denisa TJ Jiskra Rýma řov 371 147 8 518
25 MORAVCOVÁ Lucie SKK Náchod 361 155 11 516
26 JANYŠKOVÁ Martina TJ Spartak P řerov 354 155 8 509
27 CHLÁDKOVÁ Kamila KK Záb řeh 346 136 10 482
28 ABRAHÁMOVÁ Jana TJ Sokol Červené Pečky 337 131 11 468
29 ČÍŽKOVÁ Jana TJ Sokol Teplá 326 128 11 454
30 nikdo 0 0 0 0 0

Mistrovství ČR pro rok 2013
Juniorky
Datum : 5. května 2013 Kuželna : TJ Spartak Přerov
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 JANDÍKOVÁ Markéta TJ Valašské Meziříčí 378 248 3 626
2 TATOUŠKOVÁ Nikola KK Šumperk 390 217 2 607
3 KOHOUTOVÁ Vlasta KK Slavie Praha 368 206 1 574
4 NEVŘIVOVÁ Lucie TJ ČKD Blansko 368 193 6 561
5 ZÁVESKÁ Zuzana TJ Baník Stříbro 369 190 4 559
6 ČURDOVÁ Lucie TJ Sokol Soběnov 383 174 12 557
7 PRISTANDOVÁ Nela SKK Jičín 366 190 2 556
8 ŠNEBERGEROVÁ Lucie TJ Baník Stříbro 380 176 3 556
9 NAVRKALOVÁ Renáta TJ LOKO Čes. Velenice 367 177 3 544
10 JOHNOVÁ Ludmila TJ LOKO Čes.Třebová 366 175 5 541
11 ROSENDORFSKÁ Eva KK PSJ Jihlava 373 165 7 538
12 PETKOVÁ Kateřina KK Šumperk 379 154 5 533
13 POCHYLOVÁ Daniela TJ Baník Stříbro 358 172 4 530
14 PROCHÁZKOVÁ Pavlína TJ Sokol Husovice 356 172 0 528
15 PLAČKOVÁ Nikol TJ Sokol Kolín 354 173 7 527
16 DIVÍLKOVÁ Barbora TJ Jiskra Otrokovice 371 144 12 515
17 KATZEROVÁ Kamila TJ Spartak Přerov 361 152 4 513
18 MACHÁČKOVÁ Nikola TJ Nové Město na Moravě 366 135 12 501

Kvalifikace Finále Celkem


